
Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 01 Vysoké Mýto

Číslo jednací: 
Datum:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Vyřizuje:
Telefon:
Dodací lhůta: 
Způsob dopravy:

MUVM/093 562/2024
2.12. 2024
00279773
CZ00279773
KB, a.s., Vysoké Mýto

Objednávka c. 110/24/23

KBT elektronik, spoL s r. o.

Sv. Čecha 46

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 46509020 , DIČ: CZ46509020

Objednáváme u Vás kamerový systém - CCTV pro Technické služby Vysoké Mýto 
v rámci akce: „Technické služby Vysoké Mýto - intenzifikace stávající kompostámy“ 
za cenu 155.926,- Kč bez DPH dle cenové nabídky ze dne 01.07.2024.

Objednatel prohlašuje, že kompostáma není objednatelem používána k ekonomické 
činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené 
služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. 
Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad 
s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

Spoz^vem 

Bc. 
Vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky 

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:
elektronik,spol.sr.c. 

DíČ" C24c509020tliim*3*1





Cenová nabídka č. 24148na

Akce: TECHNICKÉ SLUŽBY VYSOKÉ MÝTO
KAMEROVÝ SYSTÉM - CCTV

Projekt: Slaboproudá elektroinstalace

Investor:

Vypracoval: KBT elektronik, spol. s r.o.
Sv. Čecha 46 Telefon: 465422602
566 01 Vysoké Mýto E-mail: kbtOkbt.cz

Elektroinstalace
Materiál Montáž

Název jednotka počet cena/j. cena celkem cena/j. cena celkem

Elektromontáže
CCTV
Síťový videorekordér H.265 4K pro šestnáct IP kamer ks 1 7 079,00 7 079,00 714,00 714,00

HDD Western Digital PURPLE pro kamerové systémy - 4TB ks 1 2 306,00 2 306,00 0,00 0,00
Osmiportový 10/100/1000 Mbps PoE switch s 2x SFP ks 2 2 389,00 4 778,00 1 890,00 3 780,00

4.0 Mpix venkovní IP kamera s IR, WDR, Starlight a inteligencí ks 8 6 969,00 55 752,00 299,25 2 394,00

Přídavná montážní propojovací krabice (134mm) ks 8 932,00 7 456,00 257,25 2 058,00
Data
Malý plastový rozvaděč pro zakončeni optického kabelu ks 1 228,85 228,85 399,00 399,00

SFP modul 1000BaseLX LC Singlemode 1310nm, 10km ks 2 552,00 1 104,00 367,50 735,00

Rozváděčová skříň WSA IP66, 400x300x210 mm, 1k dveře, s MD ks 1 1 722,70 1 722,70 1 008,00 1 008,00

Nást.rozvaděč dvoudílný,9U, šířka 600mm, hloubka 515mm ks 1 3 961,75 3 961,75 1 312,50 1 312,50

19" FO vana, výsuvné celo pro 12xLC-D ks 1 1 063,64 1 063,64 194,25 194,25

Optická kazeta AMPARO s víčkem pro 12 ochran sv. ks 1 94,67 94,67 257,25 257,25

Optická spojka LC-Duplex ks 2 37,09 74,18 0,00 0,00

Pigtail LC/UPC 9/125?m OS2 - 4ks ks 1 196,39 196,39 504,00 504,00

Ochrana sváru 60mm, baleni 10 ks ks 1 65,44 65,44 0,00 0,00
Šroubky ke spojkám do optické vany, M2.5 x 6mm, 100 ks ks 30 1,84 55,20 105,00 3 150,00

Záslepka optická pro otvor SC-s/LC-d, sada 25 kusů, černá ks 10 5,75 57,50 58,80 588,00

Viožka zámku FAB, systém EMKA, s jedním klíčem ks 1 339,25 339,25 231,00 231,00

19" nap.panel 8x230V CSN ks 1 587,08 587,08 257,25 257,25

19" vyvaž.panel, Sxvelké tvrdé plastové oko, 1U, barva šedá ks 1 217,35 217,35 294,00 294,00
19" patchpanel pro max. 24 keystone,neosazený,1U,RAL 7035 ks 1 450,80 450,80 383,25 383,25

Keystone modul Cat.6 RJ45 UTP, TOOLLESS LINE, samozář.. SFA ks 4 71,30 285,20 90,30 361,20

Propojovací kabel Cat.6 UTP 2xRJ-45 délka 1m šedý ks 6 34,03 204,17 0,00 0,00

Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2 1m ks 2 205,85 411,70 0,00 0,00
konektor RJ45 8/8 - drát - kat. 6 ks 12 8,61 103,36 15,75 189,00

Kabel U/UTP Cat.6 300MHz AWG23/1 LS0H Eca modrý m 80 11,44 915,40 19,95 1 596,00

Kabel U/UTP Cat.6 venkovní m 80 12,64 1 011,08 19,95 1 596,00

Optický kabel venkovní 8xFO 9/125 m 210 16,89 3 547,64 25,20 5 292,00

Svár optického kabelu ks 4 0,00 0,00 483,00 1 932,00

Trubka HDPE 40 m 190 44,09 8 377,29 20,16 3 830,40

Kabel CYKY 3x2,5, napájeni 230V m 40 22,95 918,16 19,95 798,00

Zásuvka 230V praktik - dvojtá ks 2 160,32 320,64 72,45 144,90

Stožár 48 mm / 2m ks 2 918,16 1 836,32 903,00 1 806,00

Držák stožáru ks 2 1 227,74 2 455,48 262,50 525,00

Drobný a pomocný materiál ks 1 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00

mistni šetřeni kpl 1 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00

koordinace s investorem a ostat, profesemi kpl 1 0,00 0,00 980,00 980,00
naprogramování, oživení, nastavení vzdáleného dohledu kpl 1 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

zaškolení obsluhy kpl 1 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00

plošina hod 5 0,00 0,00 450,00 2 250,00

Součet 109 776,21 46 150,00
Celkem CCTV 155 926

Rozšířeni - není zahrnuto v cenové nabidkce
Rozšíření kamerového systému - vjezd na skládku pod kompostámou
CCTV
Osmiportový 10/100/1000 Mbps PoE switch s 2x SFP ks 1 2389,00 2389,00 1 890,00 1 890,00

4.0 Mpix venkovní IP kamera s IR, WDR, Starlight a inteligenci ks 2 6 969,00 13 938,00 299,25 598,50

Přídavná montážní propojovací krabice (134mm) ks 2 932,00 1 864,00 131,25 262,50

Data
Malý plastový rozvaděč pro zakončeni optického kabelu ks 1 327,75 327,75 399,00 399,00

SFP modul 1000BaseLX LC Singlemode 1310nm, 10km ks 2 668,06 1 336,12 367,50 735,00

Rozváděčová skříň WSA IP66, 400x300x210 mm, 1k dveře, s MD ks 1 1 722,70 1 722,70 1 008,00 1 008,00

Optická spojka LC-Duplex ks 2 37,09 74,18 0,00 0,00

Pigtail LC/UPC 9/125?m OS2 - 4ks ks 1 196,32 196,32 399,00 399,00
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Ochrana sváru 60mm, balení 10 ks ks 1 65,44 65,44 0,00 0,00

Opbcký propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2 1m ks 2 205,85 411,70 0,00 0,00

konektor RJ45 8/8 - drát - kat. 6 ks 4 8,61 34,45 15,75 63,00

Kabel U/UTP Cat. 6 venkovní m 10 12,64 126,39 19,95 199,50

Optický kabel venkovní 8xFO 9/125 m 160 16,89 2 702,96 25,20 4 032,00

Svár optického kabelu ks 4 0,00 0,00 483,00 1 932,00

Trubka HDPE 40 m 140 44,09 6172,74 20,16 2 822,40

Kabel CYKY 3x2,5, napájení 230V m 160 22,95 3 672,64 19,95 3192,00

Zásuvka 230V praktik - dvojitá ks 1 160,32 160,32 72,45 72,45

Drobný a pomocný materiál ks 1 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

koordinace s investorem a ostat, profesemi kpl 1 0,00 0,00 1 029,00 1 029,00||1sI1

kpl 1 0,00 0,00 2100,00 2100,00

zaškoleni obsluhy kpl 1 0,00 0,00 1 230,00 1230,00

plošina hod 3 0,00 0,00 450,00 1350,00

výkopové práce hloubka 70/40 cm - zajisti investor m 140 0,00 0,00 0,00 0,00

Součet 36394,69 23314,35
Celkem - Rozšířeni kamerového systému 59709

Cena položek materiálu podléhajícího zákonu č.185/2001 Sb., o odpadech, obsahuje recyklační poplatky (PHE).
Cena nosného materiálu obsahuje veškerý pomocný materiál (nosníky, příchytky, spojky, hmoždinky) a prořezy materiálu.
Cena kabelu obsahuje veškerý pomocný materiál (příchytky, stahovací pásky, sádru) a prořezy materiálu.

Cena koncového materiálu - svítidla, zásuvky, vypínače atd. - obsahuje pomocný materiál (hmoždinky, držáky, závěsy, vývodky).

Cena dodávek zahrnuje dopravu na staveniště a přesuny po staveništi.

Elektromontáže celkem 155 926

Cenová nabídka celkem bez DPH 155 926 Kč

Uvedené ceny jsou v CZK a nezahrnují DPH

Platnost nabídky - do 20.7.2024

Poznámky:
- nabídka neobsahuje nacenění zemních a stavebních prací

Vypracoval - 
Kontroloval - 
Datum - 1.7.2024
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